[bookmark: _GoBack]关于发展对象×××的综合审查报告

中共××支部委员会：
×××，男（女），汉族，××人，生于××××年××月××日，学历××，××年××月参加工作，现任××。
一、×××同志基本情况
××年×月至××年×月，在××市××小学读书；××年×月至××年×月，在××市××中学读书；××年×月至××年×月，在××市××大学读书；××年××月至今，在××事务所工作。期间，曾先后从事××等岗位的工作。×××年向×××党支部递交入党申请书。
二、其家庭主要成员情况
父亲：××，××岁，中共党员，××公司干部，政治历史清楚。
母亲：××，××岁，群众，××退休职工，政治历史清楚。
三、其主要社会关系情况
兄弟姐妹：××，××岁，共青团员，××工作，政治历史清楚。
经与该同志谈话了解和必要的函调审查，我们认为：该同志本人、家庭及主要社会关系成员，政治历史清楚，拥护党的领导，无违法乱纪行为。
四、×××同志政治历史情况
该同志思想觉悟高，政治立场坚定，政治素质过硬，拥护党的领导，听从党的指挥。在反对民族分裂主义和非法宗教活动、维护祖国统一、维护稳定等重大原则问题上，始终与党中央保持思想一致、行动一致。在一些重大政治事件上，勇于表明自己的政治立场，政治态度，带头执行党和国家的决议、决定。
五、关于×××同志申请入党和接受党组织培养、考察情况的情况
××××年××月××日，×××党支部召开支部委员会（或支部大会），根据党员推荐（或群团组织推优情况），确定其为入党积极分子，培养联系人为×××、×××。经过党支部的培养教育和考察，在听取党小组、培养联系人、党员和群众意见的基础上，经××××年××月××日支部委员会研究决定，认为×××同志基本具备党员条件，同意确定其为发展对象人选。×××年×月×日至×××年×月×日，参加了由××党委组织部举办的发展对象培训班，成绩优异。
六、×××同志现实表现情况
该同志十分注重知识学习，努力追求思想进步。在参加工作初期，就通过刻苦的学习，在短时间内掌握所负责工作的相关业务知识。此外，积极进行政治思想方面的学习，先后参加了“×××”等活动，活动期间，认真学习相关资料，使政治理论修养和思想认知水平都得到了进一步的提升。该同志有较强地工作能力和事业心，在任何一个岗位上干一行、爱一行，钻一行、精一行。先后被评为“先进工作者”“优秀团员”“工会优秀积极分子”“青年岗位能手”“十佳青年”等。该同志时刻都以一名党员的标准严格要求自己。工作中，有全局观念，坚持早来晚走，并经常牺牲个人休息时间进行工作；在生活中，勤俭朴实，作风正派，情趣高尚；在与同事的相处中，平易近人，真诚相助，实事求是，有求必应，从无怨言。
不足之处：工作有时缺乏计划性，并有时会有急躁情绪。
七、党支部意见
根据×××同志的申请和一贯表现，在广泛征求党内外群众意见的基础上，经过支部委员会酝酿和认真讨论，一致认为××同志基本具备党员条件，决定提交党委进行预审。
特此报告。

中共××支部委员会（盖章）
××××年××月××日